Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	24 апреля 2024 года
	                                                     № 012

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета Белоярского городского поселения от 26.12.2023г. № 023 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области на 2024 год»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Белоярского городского поселения от 06.10.2011 № 158 Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Белоярское городское поселение в редакции от 20.05.2019 №078

Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета Белоярского городского поселения от 26.12.2023г. № 023 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области на 2024 год» следующие изменения:
1.1. приложение № 1 изложить согласно приложению к настоящему Решению.
         2. Разместить настоящее решение в районной газете «Заря Севера» и на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета Белоярского
городского поселения

                                  И.В. Шипелик
	 Глава Белоярского городского
поселения

                                       С.В. Чехов

2

Приложение
к Решению Совета
Белоярского городского поселения
от 24.04.2024 № 012

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области на 2024 год

	п/п
	Наименование имущества (характеристики)
	Адрес
	Срок приватизации
	Обременения
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, площадь 76,4 кв.м., этаж: 1
Местоположение объекта: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Вокзальная 6В, пом. 3
	Белый Яр
	        2 квартал
	отсутствует
	Продажа муниципального имущества по аукциону в электронной форме

	2
	Трактор колесный МТЗ-80, заводской номер рамы 919146, год выпуска 1993, мощность двигателя57,37/78,00, цвет-коричневый, предприятие изготовитель – ПО «Минский тракторный завод»
	Белый Яр
	          2-4 квартал
	отсутствует
	Продажа муниципального имущества по аукциону в электронной форме